
 

 www.isss.cz 

TRIADA, spol. s r. o., U Svobodárny 1110/12, 190 00 Praha 9, tel.: +420 284 001 284, fax: +420 284 818 027, e-mail: isss@isss.cz, www.isss.cz 

IČO 43871020, DIČ CZ43871020, společnost je zapsána Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5091 1/5 

Smlouva o propagaci  
Úřadu vlády ČR, organizační složky státu, 

v rámci konference ISSS 2023 
  

Smluvní strany: 

 

TRIADA, spol. s r. o. 

se sídlem v Praze 9, U Svobodárny 1110/12 

zastoupená RNDr. Tomášem Renčínem, jednatelem 

zapsaná v OR Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 5091 

IČ: 43871020, DIČ: CZ43871020 

číslo účtu: 244882329/0800 

dále také jako „poskytovatel“ 

 

a 

 

Česká republika - Úřad vlády České republiky 

nábřeží Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1 

zastoupený: Ing. Lenkou Zátorskou, ředitelkou Odboru Kabinetu místopředsedy vlády pro 

digitalizaci, na základě vnitřního předpisu 

IČ: 00006599, DIČ: CZ00006599 

číslo účtu: 4320001/0710 

dále jen „objednatel“ 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 

zákoník“), tuto smlouvu: 

 

 

1.  

Poskytovatel je hlavním pořadatelem a organizačním garantem konference „ISSS 2023“ 

(dále jen „konference“). Konference se bude konat ve dnech 15. – 16. května 2023 v Hradci 

Králové v kongresovém centru ALDIS. 

 

2.  

2.1. Poskytovatel poskytne a řádně zajistí objednateli na základě této smlouvy možnost 

prezentace na konferenci v rozsahu vymezeném v nabídce ISSS2023/UVCR_02 (dále jen 

"nabídka"), která je Přílohou č. 1 této smlouvy. Poskytovatel dále poskytne objednateli 

fotodokumentaci z konference zachycující prezentaci objednatele (záznamové médium 

obsahující fotografie prezentačních prostor a průběhu přednášek objednatele) a stručnou 

písemnou zprávu o průběhu konference. 

 

2.2. Objednatel je oprávněn užít jednotlivé části plnění z nabídky dle svého uvážení 

prostřednictvím svých organizačních složek, jiných státních podniků a dalších ústředních 

orgánů veřejné moci, a to zejména Digitální a informační agentury. Takové užití jednotlivých 

částí plnění provádí objednavatel na svou odpovědnost ve vztahu k řádné a úplné realizaci 

takového plnění.  

 



 

 www.isss.cz 

TRIADA, spol. s r. o., U Svobodárny 1110/12, 190 00 Praha 9, tel.: +420 284 001 284, fax: +420 284 818 027, e-mail: isss@isss.cz, www.isss.cz 

IČO 43871020, DIČ CZ43871020, společnost je zapsána Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5091 2/5 

3.  

3.1. Za plnění poskytnutá poskytovatelem podle článku 2 této smlouvy náleží poskytovateli 

odměna ve výši CZ 153 485,-. Odměna je stanovena bez daně z přidané hodnoty, která bude 

poskytovatelem k ceně připočtena dle platné právní úpravy ke dni uskutečnění zdanitelného 

plnění. 

3.2. Celková odměna obsahuje veškeré náklady poskytovatele nutné nebo související s řádným 

plněním předmětu této smlouvy, tj. i činností a souvisejících výkonů, které nejsou v této 

smlouvě výslovně uvedeny, ale poskytovatel, jakožto odborník, o nich ví nebo má vědět, že 

jsou nezbytné pro plnění předmětu této smlouvy.   

3.3. Smluvní strany se dohodly, že odměna bude uhrazena objednatelem na základě faktury 

poskytovatele. Tato faktura bude splatná min. 21 dnů ode dne doručení objednateli.  Po 

obdržení částky na účet poskytovatele bude objednateli vystaven daňový doklad. 

3.4. Faktura poskytovatele musí obsahovat náležitosti obchodní listiny, účetního a daňového 

dokladu dle platných právních předpisů a evidenční číslo této smlouvy uvedené v záhlaví této 

smlouvy. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti nebo bude obsahovat 

nesprávné údaje, je objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět k opravě či doplnění, 

aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od obdržení 

náležitě doplněné či opravené faktury. 

3.5. Úhrady jsou splatné na účet poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy. Platební závazek 

bude považován za splněný dnem připsání každé jednotlivé úhrady na tento účet. Poruší-li 

objednatel povinnost hradit jednotlivé úhrady odměny řádně a včas, zavazuje se zaplatit 

zákonný úrok z prodlení ze splatné částky od prvního dne prodlení až do zaplacení. 

3.6. Změnu účtu, na který je objednatel povinen hradit platbu, je poskytovatel oprávněn provést 

jednostranným písemným oznámením objednateli. 

 

4.  

4.1. V případě, že se konference neuskuteční v termínu uvedeném v článku 1. této smlouvy, 

zavazuje se poskytovatel vrátit objednateli doposud uhrazenou část plnění uvedeného v bodu 

3.1 v plné výši, a to nejpozději do 30. 6. 2023. Poruší-li poskytovatel tuto povinnost, zavazuje 

se zaplatit úrok z prodlení 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení až do zaplacení.  

4.2. Neuskuteční-li se konference z důvodů poskytovatelem neovlivnitelné vyšší moci má 

poskytovatel nárok na úhradu prokazatelně účelně vynaložených nákladů souvisejících 

s poskytnutím plnění dle této smlouvy. Pro účely této smlouvy se neovlivnitelnou vyšší mocí 

rozumí událost, která není způsobena žádnou ze smluvních stran, která je nepředvídatelná 

v době uzavření smlouvy, nevyhnutelná, mimo kontrolu stran a která způsobuje, že plnění 

povinností není možné. Za vyšší moc se považují zejména nikoliv však výlučně přírodní 

katastrofy, stávky včetně ohlášených, válečný konflikt, teroristický útok, epidemie, nemoci 

a případná související epidemiologická, hygienická a jiná opatření vydaná na místní nebo 

státní úrovni, a to pouze za podmínky, že splňují požadavky v předchozí větě.  

4.3. Pokud nebude možné řádně a úplně realizovat kteroukoliv část plnění dohodnutého 

v článcích 2. a 3. z důvodů ležících výlučně či převážně na straně poskytovatele, vzniká 

objednateli nárok na snížení celkové částky plnění, nebude-li dohodnuto jinak. Jelikož je 

celková částka plnění dle této smlouvy nižší než celkový součet cen jednotlivých plnění dle 

standardní komerční nabídky, bude v takovém případě za cenu neuskutečněného plnění 

považována částka jsoucí k celkové smluvní částce plnění ve stejném poměru jako standardní 

cena za toto plnění v poměru k celkové standardní ceně za celkové plnění z této smlouvy. 

Standardní cena (odměna) za jednotlivé části plnění je určena ceníkem obsaženým v ceníku 



 

 www.isss.cz 

TRIADA, spol. s r. o., U Svobodárny 1110/12, 190 00 Praha 9, tel.: +420 284 001 284, fax: +420 284 818 027, e-mail: isss@isss.cz, www.isss.cz 

IČO 43871020, DIČ CZ43871020, společnost je zapsána Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5091 3/5 

firemní prezentace na konferenci, přičemž rozhodující je cena platná dle ceníku ke dni jejího 

uzavření. 

4.4. Jestliže plnění dohodnuté v čl. 2 nebude z důvodů výlučně či převážně na straně 

poskytovatele řádně a úplně realizováno, má objednatel právo odstoupit od smlouvy. Účinky 

odstoupení nastávají okamžikem oznámení odstoupení poskytovateli. Pro případ pochybností 

o doručení projevu vůle o odstoupení se sjednává, že se takový projev vůle považuje za 

doručený druhé straně třetím dnem od podání zásilky k poštovní přepravě. 

 

4.5. Pokud nebude možné řádně a úplně realizovat kteroukoliv část plnění dohodnutého 

v článcích 2. a 3. z důvodů výlučně či převážně na straně objednatele, nevzniká tomuto nárok 

na snížení celkové částky plnění. 

 

5.  

5.1. Pro organizační plnění této smlouvy jsou stanoveny jako kontaktní osoby: 

5.1.1. za poskytovatele:  

5.1.2. za objednatele: 

5.2. Tyto kontaktní osoby nejsou oprávněny smlouvu měnit, doplňovat či vypovídat. 

 

6.  

6.1. Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, které se v souvislosti 

s výkonem činnosti dle této smlouvy a ve vztahu k ní dozví, zejména nesmí sdělit třetím 

osobám údaje získané od druhé strany bez jejího souhlasu, nebo takové údaje využít pro sebe 

nebo pro jiné osoby, pokud by to bylo v rozporu se zájmy druhé strany. Tato povinnost trvá 

i po ukončení smlouvy.  

6.2. Smluvní strany se vzájemně informují a jsou s rozuměny s tím, že jako správci osobních 

údajů shromažďují a uchovávají osobní a kontaktní údaje poskytnuté protistranou v této 

smlouvě a jejích přílohách a dodatcích, a v souvislosti s jejím plněním. 

6.3. Shromažďování a uchovávání osobních údajů probíhá u poskytovatele za podmínek platné 

právní úpravy a pouze k následujícím účelům: 

6.3.1. plnění právních povinností vyplývajících zejména z práva daňového 

6.3.2. realizaci tohoto smluvního vztahu. 

6.3.3. Poskytovatel není oprávněn shromažďovat a uchovávat osobní údaje poskytnuté 

protistranou za účelem obchodních a marketingových aktivit.   

6.4. Osobní údaje získané podle předchozích článků budou zpracovávány nejméně po dobu trvání 

smlouvy, popřípadě po dobu nutnou k zajištění práv a povinností z ní vyplývajících anebo k 

zajištění zákonné povinnosti. 

 

7.   

7.1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Smluvní strany se zavazují, 

že v případě sporů o výklad obsahu této smlouvy, nebo v případě sporů vyplývajících 

ze vzájemných obchodně právních vztahů z této smlouvy vzniklých, budou tyto spory 

přednostně řešit vzájemnou dohodou. V případě nemožnosti dosažení společné dohody, 

budou všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní řešeny před příslušným 

soudem. 

7.2. Tato smlouva může být měněna pouze vzestupně očíslovanými písemnými dodatky 

ke smlouvě podepsanými oběma smluvními stranami. 

7.3. Dnem doručení písemností odeslaných na základě této smlouvy nebo v souvislosti s touto 

smlouvou, pokud není prokázán jiný den doručení, se rozumí poslední den lhůty, ve které 



 

 www.isss.cz 

TRIADA, spol. s r. o., U Svobodárny 1110/12, 190 00 Praha 9, tel.: +420 284 001 284, fax: +420 284 818 027, e-mail: isss@isss.cz, www.isss.cz 

IČO 43871020, DIČ CZ43871020, společnost je zapsána Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5091 4/5 

byla písemnost pro adresáta uložena u provozovatele poštovních služeb, a to i tehdy, jestliže 

se adresát o jejím uložení nedozvěděl. 

7.4. Pokud by bylo kterékoli ustanovení této smlouvy zcela nebo zčásti neplatné nebo jestliže 

některá otázka není touto smlouvou upravována, zbývající ustanovení smlouvy nejsou tímto 

dotčena. 

8.  

8.1. Poskytovatel bere výslovně na vědomí, že objednatel má podle ustanovení § 2 odst. 1 písm. a) 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále pro účely této 

smlouvy jenom jako „zákon o registru smluv“), povinnost zveřejnit uzavřené 

soukromoprávní smlouvy, jakož i smlouvy o poskytnutí dotace nebo návratné finanční 

pomoci postupem a za podmínek podle uvedeného zákona. 

8.2. Poskytovatel je srozuměn a výslovně a bezvýhradně souhlasí s tím, že úplné znění této 

smlouvy včetně všech příloh a případných dodatků bude zveřejněno v registru smluv, 

postupem a za podmínek podle zákona o registru smluv. Poskytovatel bere rovněž na 

vědomí, že registr smluv je veřejně přístupný informační systém veřejné správy, jehož 

správcem je Ministerstvo vnitra, který slouží k uveřejňování smluv podle zákona a umožňuje 

bezplatný dálkový přístup. 

8.3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že veškeré informace, údaje a skutečnosti obsažené 

v této smlouvě nepovažují samostatně ani v jejich souhrnu za informace, které nelze 

poskytnout nebo zveřejnit při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup 

k informacím, tedy zejména obchodní tajemství (ve smyslu ustanovení § 504 občanského 

zákoníku), bankovní tajemství (ve smyslu ustanovení § 38 odst. 1 zákona č. 21/1992 Sb., 

o bankách, ve znění pozdějších předpisů) a utajované informace (ve smyslu příslušných 

ustanovení zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní 

způsobilosti, ve znění pozdějších předpisů) a podpisem této smlouvy vyjadřují svůj výslovný 

souhlas k jejich zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

8.4. Objednatel se zavazuje zaslat tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 3 dnů 

od uzavření této smlouvy. 

 

 

9.  

9.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu s čl. 8 této smlouvy. 

9.2. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž poskytovatel 

obdrží jeden a objednatel dva stejnopisy. 

9.3. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich úplné a výlučné vzájemné 

ujednání týkající se daného předmětu této smlouvy. Smluvní strany po přečtení této smlouvy 

prohlašují, že byla uzavřena po vzájemném projednání, určitě a srozumitelně, na základě 

jejich pravé, vážně míněné a svobodné vůle. Na důkaz uvedených skutečností připojují 

podpisy svých oprávněných osob či zástupců. 

9.4. Otázky účasti na konferenci vysloveně neupravené touto smlouvou se řídí Všeobecnými 

podmínkami komerční prezentace. 

 

 

 

 

 

 



 

 www.isss.cz 

TRIADA, spol. s r. o., U Svobodárny 1110/12, 190 00 Praha 9, tel.: +420 284 001 284, fax: +420 284 818 027, e-mail: isss@isss.cz, www.isss.cz 

IČO 43871020, DIČ CZ43871020, společnost je zapsána Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5091 5/5 

Za poskytovatele, v Praze dne:  Za objednatele, v Praze dne: 

 

 

_______________________ 

 

_________________________ 

RNDr. Tomáš Renčín Ing. Lenka Zátorská 

jednatel 

TRIADA, spol. s r. o. 

ředitelka Odboru Kabinetu místopředsedy vlády 

pro digitalizaci 

Úřad vlády České republiky 

 

 

 

Přílohy: 

 

1. Nabídka partnerství objednatele č. ISSS2023/UVCR_02 

2. Všeobecné podmínky komerční prezentace a ceník objednávky komerční prezentace (v 

platném znění k datu podpisu smlouvy). 

 




